

Gorzów Wlkp., 20.08.2025r.

RPUZ/G/0093/2025/OD/ZIR/RI

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia

ENEA Operator sp. z o.o., działając na podstawie pkt 1.12. Warunków Zamówienia z dnia 18.07.2025 r. (dalej: WZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia regulaminowego, którego przedmiotem jest:

Przebudowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Barlinek (zaprojektuj i wybuduj) S-2018-22098

udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy oświetlenie zewnętrzne należy wymienić na terenie całego GPZ zgodnie ze Standardem Enea, czy tylko w zakresie projektowanego budynku i nowego układu komunikacyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy wymienić oświetlenie na terenie całego GPZ, zgodnie ze Standardami ENEA Operator sp. z o.o.

Pytanie nr 7

Czy w ramach zadania jest wymiana mostów szynowych przy transformatorach WN/SN 110kV wraz z wyizolowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż mosty kablowe SN pomiędzy rozdzielnicą SN, a transformatorami mocy należy wykonać zgodnie z wymaganiami pkt 15. Standardu ENEA Operator sp. z o.o. „Zeszyt 1. Stacje dwutransformatorowe 110 kV/SN”.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie schematów rozdzielnic WN 110kV oraz rozdzielnic SN 15kV.

Odpowiedź: Zamawiający przedmiotowe schematy WN i SN doda jako załącznik do PFU i będą one dostępne dla wszystkich Wykonawców, którzy złożyli stosowane oświadczenia.

Pytanie nr 9

Czy edycja danych w systemach nadrzędnych telemechaniki będzie po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż edycja danych w systemie nadrzędnym jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Czy na działkach 194/1 oraz 194/3 istnieją stanowiska archeologiczne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada informacji o istniejących stanowiskach archeologicznych. Potencjalny Wykonawca powinien wystąpić do Gminy z zapytaniem.

Pytanie nr 11

Czy istniejące zabezpieczenia strony 110kV należy przenieść do nowoprojektowanych szaf zabezpieczeniowych FR w nowym budynku, czy należy przewidzieć zakup nowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dla przedmiotowego zadania należy przewidzieć zakup nowych zabezpieczeń.

Pytanie nr 12

Do jakiej docelowej mocy transformatorów WN/SN mają być dostosowane mosty kablowe do rozdzielnic 15kV?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż mosty kablowe 15 kV należy dostosować do mocy 25 MVA.

Z poważaniem,